
OPENBAAR ETNDVERSLAG ex art. 734 Fw nr: t2 d.d. 1g augustus 2oo9

Gegevens onderneming

ç/1¡1/5/ Derks Star Busmann

Fail l issementsnummer

Datum uitspraak

Curator

R-C

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel  gemiddeld aantal

Verslagperiode

Totaal aantal bestede uren

de besloten vennootschap met beperkte

aansprakeli jkheid KRANTZ, CROSBy,

PECK & FREY B.V.

o3.7L2 F

2 december 2003

mr .  J .W.  Bouman

mr.  R.H.C.  Jongenee l

thans :  mr .  M.J .E .  Geradts

Zie Eerste Verslag d.d.  6 januar i  Z0O4

niet  bekend

Zie Eerste Verslag d.d. 6 januari 2004

6 mei 2009 -  18 augustus 2009

2 december 2003 -  18 augustus 2009

88:48  uur

Algemeen

Dit  verslag is bestemd voor schuldeisers en andere belanghebbenden. Aan de
inhoud van di t  verslag kunnen geen rechten worden ont leend. Di t  verslag wordt
bovendien gepubl iceerd op de websi te www.cms-dsb.com/onl ine services/
fa i l l issementen.

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Zie L" Verslag e.v.

1.2 Winst en verlies

Zie te Verslag e.v.

1.3 Balanstotaal

Zie Le Verslag e.v.

1.4 Lopende procedures

Zie te Verslag e.v.



C/VI¡S/ Derks Star Busmann

1.5 Verzekeríngen

Zie tu Verslag e.v.

1.6 Huur

Zie te Verslag e.v.

1.7 Oorzaakfaillissement

Zie Eerste Verslag d.d. 6 januari 2004

2. Personeel

2.L Aantal ten tijde van faillissement : 4

2.2 Aantal in jaar voor faillissement : onbekend

2.3 Datum ontslagaanzegging : 11 december 2003

Werkzaamheden

Afgerond

3. Activa

Onroerende zaken
3.1 Beschrijving

nvt

3.2 Verkoopopbrengst

nvt

3.3 Hoogte hypotheek

nvt

3.4 Boedelbijdrage

nvt

Werkzaamheden

nvt

Bedrijfsmiddelen
3.5 Beschrijving

Zie L" Verslag e.v.

3.6 Verkoopopbrengst

nvt

3.7 Boedelbijdrage

nvt

3.8 Bodemvoorrechtfiscus

nvt



C/VI/S/ Derks Star Busmann
Werkzaamheden

Afgerond

Voorraden/ onderhanden werk
3.9 Beschrijving

Zie tu Verslag e.v.

3.10 Verkoopopbrengst

nvt

Andere activa
3,11 Faillissementsrekening

Het saldo op de fai l l issementsrekening, aangehouden bi j  de Kas Bank N,V. te
Amsterdam, onder nummer 22.28.2L.418 bedraagt,  vanaf datum ui tspraak

fai l l issement,  n ih i l .

4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

nvt

5. Bank I Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Zie L" verslag d.d.  I  januar i  2004.

5.2 Leasecontracten

Opgezegd

5.3 Beschrijving zekerheden

nvt

5.4 Separatlstenpositíe

nvt

5.5 Boedelbijdragen

nvt

5.6 Eigendomsvoorbehoud

nvt

5.7 Reclamerechten

nvt

5.8 Retentíerechten

nvt



CtVl/S/ Derks Star Busmann
Werkzaamheden

Afgerond.

6. Doorstart / voortzetten

Vooftzetten

6.1 Exploitatie / zekerheden

nvt

Doorstart
6.2 Beschrijving

nvt

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

a.  Administrat ie

Voor nadere informat ie verwi js ik u naar mi jn verslag nr,  4 d.d.  15

maart  2005.

b.  Rekening-courant-verhoudingen

Zie vor ige verslagen. Na diverse pogingen, zonder resul taat ,  van

curator om een steunvordering te kri jgen is, in overleg met de rechter-

commissar is,  besloten hiervan af  te z ien.

7.2 Depot jaarrekenÌngen

Zie vor ige verslagen.

7.3 Goedk. VerklarÌng Accountant

Zie vor ige verslagen.

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

Zie vor ige verslagen,

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Zie vor ige verslagen.

7.6 Paulianeus handelen

Zie vor ige verslagen.

Werkzaamheden

Afgerond.

8. Crediteuren

8.1 BoedelvorderingenUWV : € 12.002,38



C/VI/S/ Derks Star Busmann

8.2 Preferente vorderingen UWV

8.3 Preferentevorderingen belastingdienst

8.4 Andere preferente crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vanwege het ontbreken van enige act iva:  Ex art ,  16 Fw.

€ t4t.991,60

€ 20.755,00

1 (aanvrager fai l l issement)

27

€ !22.563,2t

9.

9 . 1

Overig

Te rm ij n afwi kkel i ng fa i | | isse ment

In overleg met de Rechter-Commissaris is besloten het fail l issement aan uw

rechtbank voor te dragen voor opheffing bij gebrek aan baten op de voet van

art .  16 Fw.

Werkzaamheden

Administrat ieve afwikkel ing fa i l  I  issement.

Utrecht,  18 aug 2009


